
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

1 / 2
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis ZJ

0000 4 352 510,00

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 160 961,00

2212 Silnice 25 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 50 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 900,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 1,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 50 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 6 200,00

6171 Činnost místní správy 3 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 117 586,85

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 107 841,15

5 880 000,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 282 710,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  414 648,85

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  5 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 1 177 641,15



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

2 / 2
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis ZJ

2212 Silnice 125 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 42 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,00

3111 Mateřské školy 120 000,00

3113 Základní školy 50 000,00

3314 Činnosti knihovnické 20 954,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 51 350,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 8 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 41 500,00

3631 Veřejné osvětlení 131 314,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 800,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 280 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 86 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 140 000,00

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 585 348,00

6114 Volby do Parlamentu ČR 13 000,00

6171 Činnost místní správy 2 912 902,85

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 600,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 33 180,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 107 841,15

6399 Ostatní finanční operace 68 210,00

5 880 000,00V Ý D A J E - dle paragrafů

Návrh rozpočtu Obce Staňkovice (IČ:00236446) na rok 2017 bude vyvěšen od 28.11.2016 na úřední desce 
Obecního úřadu Staňkovice, č.p.30, PSČ: 28504 Uhlířské Janovice a způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
http://stankovice.com/uredni-deska/.
K nahlédnutí je zároveň v úřadovně Obecního úřadu Staňkovice č.p.30.
Obsah bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva Obce Staňkovice, které se bude konat dne 14.12.2016 
ve Staňkovicích od 18:00hod.

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 101 615,16

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 778 384,84


